
 

 

UCHWAŁA NR XXI/107/2020 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Złotoryjskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 499 ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Złotoryja, Burmistrza Miasta 

i Gminy Świerzawa, Burmistrza Miasta Wojcieszów, Wójta Gminy Złotoryja, Wójta Gminy Zagrodno, Wójta 

Gminy Pielgrzymka oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych prowadzonych na terenie Powiatu 

Złotoryjskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2020 r. 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Horodyski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2020 r.

Poz. 3675



Załącznik do uchwały Nr XXI/107/2020 

Rady Powiatu Złotoryjskiego 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych prowadzonych na terenie Powiatu Złotoryjskiego 

w okresie od 01.06.2020 r. do 31.05.2021 r. 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu,  

w następujących 

dniach 

od godz. 21:00  

do 8:00 

czerwiec 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
01.06.2020r.* 
15.06.2020r.* 
25.06.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7  
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
02.06.2020r. 
13.06.2020r. 
24.06.2020r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 14.06.2020r. 
03.06.2020r. 
23.06.2020r. 

4. 
Apteka „SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 9:00 – 14:00 - 
04.06.2020r.  
14.06.2020r. 
26.06.2020r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

Ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 
05.06.2020r. 
12.06.2020r.   
27.06.2020r.  

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 28.06.2020r. 
06.06.2020r. 
16.06.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 27 

59-500 Złotoryja  
76/ 878-31-04 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 07.06.2020r. 
17.06.2020r. 
28.06.2020r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
07.06.2020r.* 

18.06.2020r.* 

29.06.2020r.* 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3675



9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
08.06.2020r. 
19.06.2020r.  
30.06.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
09.06.2020r. 
20.06.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 21.06.2020r. 10.06.2020r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 11.06.2020r. 21.06.2020r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 - 
11.06.2020r. 
22.06.2020r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

lipiec 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 05.07.2020r.* 
18.07.2020r.* 
24.07.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
05.07.2020r. 
17.07.2020r. 
28.07.2020r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 
06.07.2020r.  
16.07.2020r.  
29.07.2020r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 9:00 – 14:00 19.07.2020r. 
07.07.2020r. 
30.07.2020r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 

 
08.07.2020r.  
19.07.2020r.  
31.07.2020r. 

6. Apteka  8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 09.07.2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3675



„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

20.07.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 27 

59-500 Złotoryja  
76/ 878-31-04 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
10.07.2020r.  
21.07.2020r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
 

11.07.2020r.* 
22.07.2020r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 12.07.2020r. 
 

23.07.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 

 
01.07.2020r. 
12.07.2020r.  
27.07.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
02.07.2020r. 
13.07.2020r. 
25.07.2020r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
03.07.2020r. 
14.07.2020r. 
26.07.2020r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 26.07.2020r. 
04.07.2020r. 
15.07.2020r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

sierpień 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 30.08.2020r.* 
09.08.2020r.* 
20.08.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7  
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 09.08.2020r. 
19.08.2020r. 
30.08.2020r. 

3. 
Apteka 

„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 

08.08.2020r. 
18.08.2020r. 
31.08.2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3675



59-500 Złotoryja 

73/669-81-08 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 9:00 – 14:00 - 
10.08.2020r. 
21.08.2020r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 23.08.2020r. 
 

27.08.2020r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
01.08.2020r. 
12.08.2020r. 
22.08.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 02.08.2020r 
13.08.2020r. 
23.08.2020r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna 
 

15.08.2020r.* 
02.08.2020r.* 
24.08.2020r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
03.08.2020r. 
14.08.2020r.  
25.08.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 16.08.2020r. 
04.08.2020r. 
26.08.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
05.08.2020r.  
11.08.2020r.  
16.08.2020r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
06.08.2020r. 
17.08.2020r.  
28.08.2020r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja 

76/750-01-52 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 - 
07.08.2020r. 
15.08.2020r.  
29.08.2020r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3675



L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

wrzesień 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
 

11.09.2020r.* 
22.09.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
 

10.09.2020r. 
21.09.2020r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

73/669-81-08 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 
12.09.2020r.  
23.09.2020r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 13.09.2020r. 
01.09.2020r. 
24.09.2020r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 
02.09.2020r.  
13.09.2020r.  
25.09.2020r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
03.09.2020r. 
14.09.2020r.  
26.09.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 27.09.2020r. 
04.09.2020r. 
15.09.2020r.  

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
05.09.2020r.* 
16.09.2020r.* 

27.09.2020r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 06.09.2020r. 
17.09.2020r. 
28.09.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
06.09.2020r. 
18.09.2020r.  
29.09.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 20.09.2020r. 
07.09.2020r. 
30.09.2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3675



75/712-52-82 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
08.09.2020r. 
19.09.2020r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja 

76/750-01-52 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 - 
 

09.09.2020r. 
20.09.2020r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu,  

w następujących 

dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

październik 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
04.10.2020r.* 

15.10.2020r.* 

27.10.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 04.10.2020r. 
14.10.2020r. 
26.10.2020r.     

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 
03.10.2020r. 
16.10.2020r. 
25.10.2020r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
05.10.2020r. 
17.10.2020r. 
28.10.2020r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 18.10.2020r. 
 

06.10.2020r. 
29.10.2020r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 
07.10.2020r. 
18.10.2020r. 
30.10.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
08.10.2020r. 
19.10.2020r.  
31.10.2020r. 

8. 
Apteka „RODZINNA”  

ul. Kwiska 1  
8:00 – 18:00 Nieczynna - 

 
09.10.2020r.* 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3675



59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

20.10.2020r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
 

11.10.2020r.            

22.10.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 11.10.2020r. 21.10.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
10.10.2020r. 
23.10.2020r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
01.10.2020r. 
12.10.2020r.                        

24.10.2020r. 

15. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 25.10.2020r. 
02.10.2020r. 
13.10.2020r.  

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

listopad 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA” 

ul. Basztowa 36/1  
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
08.11.2020r.* 
19.11.2020r.* 
30.11.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 29.11.2020r. 
06.11.2020r. 
16.11.2020r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 08.11.2020r. 
18.11.2020r. 
29.11.2020r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
07.11.2020r. 
17.11.2020r.  
28.11.2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3675



5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 11.11.2020r. 20.11.2020r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 
10.11.2020r.  
21.11.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 22.11.2020r.  09.11.2020r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna 01.11.2020r.* 
12.11.2020r.*  
23.11.2020r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
01.11.2020r. 
11.11.2020r.  
22.11.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
05.11.2020r. 
13.11.2020r.  
24.11.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
03.11.2020r. 
15.11.2020r. 
25.11.2020r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 15.11.2020r. 
04.11.2020r. 
27.11.2020r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
02.11.2020r. 
14.11.2020r. 
26.11.2020r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3675



L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

grudzień 2020 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
10.12.2020r.* 
23.12.2020r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
09.12.2020r. 
20.12.2020r.  
30.12.2020r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 
11.12.2020r. 
21.12.2020r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
12.12.2020r. 
22.12.2020r.  
31.12.2020r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 13.12.2020r. 
01.12.2020r. 
24.12.2020r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 25.12.2020r. 
02.12.2020r. 
13.12.2020r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
03.12.2020r. 
14.12.2020r. 
25.12.2020r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna 26.12.2020r.* 
04.12.2020r.* 
15.12.2020r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
05.12.2020r. 
16.12.2020r.  
26.12.2020r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 06.12.2020r. 
17.12.2020r. 
28.12.2020r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 27.12.2020r. 
08.12.2020r. 
18.12.2020r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3675



75/712-52-82 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
07.12.2020r. 
19.12.2020r. 
29.12.2020r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 20.12.2020r. 
06.12.2020r.  
27.12.2020r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

styczeń 2021 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA” 

ul. Basztowa 36/1  
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
09.01.2021r.* 
21.01.2021r.* 
31.01.2021r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 10.01.2021r. 20.01.2021r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 01.01.2021r. 
10.01.2021r. 
22.01.2021r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 03.01.2021r. 
06.01.2021r. 
23.01.2021r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 
 

24.01.2021r. 
02.01.2021r. 
12.01.2021r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 
11.01.2021r. 
17.01.2021r.  
24.01.2021r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
03.01.2021r. 
13.01.2021r.  
25.01.2021r. 

8. 
Apteka „RODZINNA”  

ul. Kwiska 1  
59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
04.01.2021r.* 
15.01.2021r.* 

26.01.2021r.* 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3675



76/878-81-04 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
01.01.2021r. 
14.01.2021r.  
30.01.2021r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 17.01.2021r. 
07.01.2021r. 
27.01.2021r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
05.01.2021r. 
16.01.2021r.  
29.01.2021r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 06.01.2021r. 
18.01.2021r.  
28.01.2021r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 31.01.2021r. 
08.01.2021r. 
19.01.2021r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

luty 2021 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA” 

ul. Basztowa 36/1  
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
13.02.2021r.* 
27.02.2021r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7  
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
01.02.2021r. 
12.02.2021r.  
24.02.2021r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 14.02.2021r. 
02.02.2021r.  
25.02.2021r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
03.02.2021r. 
14.02.2021r.  
26.02.2021r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 - 
04.02.2021r. 
15.02.2021r.  
23.02.2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3675



6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 28.02.2021r. 
05.02.2021r. 
16.02.2021r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
06.02.2021r. 
17.02.2021r.  
28.02.2021r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna 07.02.2021r.* 18.02.2021r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
07.02.2021r. 
19.02.2021r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
11.02.2021r. 
20.02.2021r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 21.02.2021r. 09.02.2021r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
10.02.2021r. 
22.02.2021r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
08.02.2021r. 
21.02.2021r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

marzec 2021 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1  
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 07.03.2021r.* 
20.03.2021r.* 
31.03.2021r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
07.03.2021r. 
19.03.2021r.  
30.03.2021r. 

3. Apteka 8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 06.03.2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3675



„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

18.03.2021r. 
29.03.2021r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 21.03.2021r. 09.03.2021r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 - 
08.03.2021r. 
21.03.2021r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 - 
11.03.2021r. 
22.03.2021r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
12.03.2021r. 
23.03.2021r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
01.03.2021r.* 
13.03.2021r.* 

24.03.2021r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 14.03.2021r. 
02.03.2021r. 
26.03.2021r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
03.03.2021r. 
14.03.2021r.  
25.03.2021r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
05.03.2021r. 
17.03.2021r.  
27.03.2021r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 28.03.2021r. 
10.03.2021r. 
16.03.2021r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
04.03.2021r. 
15.03.2021r.  
28.03.2021r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3675



L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

kwiecień 2021 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 - 
11.04.2021r.* 

23.04.2021r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
09.04.2021r. 
21.04.2021r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

Ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 11.04.2021r. 22.04.2021r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 - 
01.04.2021r. 
10.04.2021r.  
20.04.2021r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 - 
02.04.2021r.  
12.04.2021r.  
24.04.2021r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 25.04.2021r. 
03.04.2021r. 
13.04.2021r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 04.04.2021r. 
14.04.2021r. 
25.04.2021r. 

8. 

Apteka „RODZINNA”  
ul. Kwiska 1  

59-500 Złotoryja 
76/878-81-04 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
04.04.2021r.* 
15.04.2021r.* 

26.04.2021r.* 

9. 

Apteka „VITA” 

ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 05.04.2021r. 
16.04.2021r. 
28.04.2021r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 - 
05.04.2021r. 
19.04.2021r.  
27.04.2021r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 18.04.2021r. 
07.04.2021r. 
29.04.2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3675



75/712-52-82 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
08.04.2021r. 
18.04.2021r. 
30.04.2021r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 - 
06.04.2021r. 
17.04.2021r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

 

L.p. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy, daty pełnienia dyżurów 

poniedziałek 

- piątek 
sobota 

niedziela i święta 

oraz inne dni 

wolne od godz. 

8:00 do 21:00 

dyżury w porze 

nocnej, w danym 

miesiącu, w 

następujących dniach 

od godz. 21:00 do 8:00 

maj 2021 r. 

1. 

Apteka „BASZTOWA" 

ul. Basztowa 36/1 
59-500 Złotoryja 

76/854-94-39 

8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 23.05.2021r.* 
02.05.2021r* 
13.05.2021r.* 

2. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Rynek 7 
59-500 Złotoryja 

76/ 878-36-87 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 02.05.2021r. 
12.05.2021r. 
23.05.2021r. 

3. 

Apteka 
„DBAM O ZDROWIE” 

ul. Hoża 11 
59-500 Złotoryja 

736-698-108 

8:00 – 18:00 8:00 – 15:00 - 
01.05.2021r. 
14.05.2021r.  
24.05.2021r. 

4. 

Apteka 

„SŁONECZNA” 

pl. Reymonta 8a 

59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 03.05.2021r. 
11.05.2021r. 
25.05.2021r. 

5. 

Apteka „NOVA NAD 

ZALEWEM” 

ul. Kaczawska 2a 
59-500 Złotoryja  

723 222 342 

8:00 – 19:00 8:30 – 14:00 - 
03.05.2021r. 
15.05.2021r. 
26.05.2021r. 

6. 

Apteka  
„POD ARNIKĄ”  

pl. Jana Matejki 11 
59-500 Złotoryja  

76/878- 35-15 

8:00 – 19:00 9:00 – 14:00 16.05.2021r. 
04.05.2021r. 
27.05.2021r. 

7. 

Apteka „POD ZŁOTĄ 

WAGĄ” 
ul. Józefa Piłsudskiego 

27 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-31-04 

8:30 – 18:00 8:30 – 16:00 - 
05.05.2021r. 
16.05.2021r. 
28.05.2021r. 

8. 
Apteka „RODZINNA”  

ul. Kwiska 1  
59-500 Złotoryja 

8:00 – 18:00 Nieczynna - 
06.05.2021r.* 
17.05.2021r.* 

29.05.2021r.* 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3675



76/878-81-04 

9. 

 Apteka „VITA” 

Ul. Rynek 6/1 
59-500 Złotoryja 

76/878-51-50 

8:00 – 18:00 8:00 – 14:00 30.05.2021r. 
08.05.2021r. 
19.05.2021r. 

10. 

Apteka „WIESIOŁEK” 
pl. Wolności 11 

59-540 Świerzawa  
75/713-46-93 

8:00 – 19:00 8:00 – 14:00 09.05.2021r. 
18.05.2021r. 
30.05.2021r. 

11. 

Apteka „ZDROWIE” 
ul. Bolesława Chrobrego 

95 
59-550 Wojcieszów 

75/712-52-82 

8:00 – 17:00 8:30 – 14:00 - 
07.05.2021r.  
21.05.2021r.  
31.05.2021r. 

12. 

Apteka „ZDRÓJ” 
ul. Kaczawska 7 
59-500 Złotoryja  

76/ 878-40-25  

8:00 – 17:00 9:00 – 13:00 - 
09.05.2021r. 
20.05.2021r. 

13. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 
ul. Staromiejska 2 
59-500 Złotoryja  

76/750-01-52 

8:00 – 21:00 8:00 – 21:00 01.05.2021r. 
10.05.2021r.  
22.05.2021r. 

* - Dyżur pełni: Apteka „ZDRÓJ” ul. Kaczawska 7, 59-500 Złotoryja, tel. 76/ 878-40-25 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3675


		2020-06-10T11:41:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




